
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

003225741 1 87.5 84 0 20 4 24EBR PRIMARIA 73.75NAVARRO HERRERA
MARCO ANTONIO

0 7.375 81.125

002272522 1 85 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 68.1ROSILLO TINEDO
ANTERO RONAL

0 6.81 74.91

154081773 2 80 92 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.4CAMACHO MENDOZA
JOHN ALBERTO

0 0 68.4

038992234 3 70 80 15 22 4 41EBR SECUNDARIA 67.2CHAPA MARTINEZ JOSE
ORLANDO

0 0 67.2

003281975 4 77.5 84 3 6 0 9EBR SECUNDARIA 65.75QUEREVALU QUINTANA
OSWALDO

0 0 65.75

002279126 2 82.5 76 3 2 2 7EBR PRIMARIA 65.45SILVA YACILA ELENA
MARGOT

0 0 65.45

190752057 5 82.5 72 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 64.45HERRERA SAAVEDRA
ROBERT OLGUIN

0 0 64.45

218244618 6 80 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 62.4CARLOS TASAYCO
WILLIAM MARTIN

0 0 62.4

003227059 3 70 84 0 4 4 8EBR PRIMARIA 61.8ALEMAN ZARATE
NEXAR AUGUSTO

0 0 61.8

0032267510 4 67.5 68 0 6 0 6EBR PRIMARIA 55.35GARCIA CASTILLO LUIS
WALTER

0 5.535 60.885

0032131911 5 72.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 60.25CARRASCO
SALDARRIAGA HAYDE

0 0 60.25

0032369812 6 77.5 64 6 0 4 10EBR PRIMARIA 59.95SALDARRIAGA
SALDARRIAGA
ROSALVA YESENIA

0 0 59.95

0386787813 7 75 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 59.5CARRASCO AGUILAR
CESAR ORLANDO

0 0 59.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0032006614 1 67.5 60 6 24 4 34EBR INICIAL 58.55SILVA RISCO PILAR 0 0 58.55

0032473415 8 65 60 6 20 10 36EBR PRIMARIA 57.7GARAVITO RUEDA
MARIA RACAEL

0 0 57.7

0020245516 7 55 68 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 52.3ORTIZ LUPU OSCAR
DONALDO

0 5.23 57.53

0023397617 8 65 64 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 55.3GARCIA GARCIA
WALTER ANTONIO

0 0 55.3

0365466818 9 72.5 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 55.05DIOSES REMICIO
ELENA

0 0 55.05

0361116519 9 60 60 0 12 4 16EBR PRIMARIA 51.2LAZO GUERRERO
ELBER

0 0 51.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

003214981 60 68 0 14 4 18EBA AVANZADA 54SALDARRIAGA CORDOVA
MANUEL

0 0 54

008246542 55 64 0 20 2 22EBA AVANZADA 51.1SEIJAS HIDALGO ROMULO 0 0 51.1

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

002020321 1 87.5 84 6 0 4 10EBR PRIMARIA 70.95FEIJOO RODRIGUEZ
CARLOS ALFONSO

0 7.095 78.045

002525502 1 87.5 76 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 68.15RUIZ AGURTO
FRANCISCO DIOMEDES

0 6.815 74.965

002411083 2 82.5 96 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 74.85OYOLA TORRES EDWIN
JAIR

0 0 74.85

002364634 2 92.5 88 0 0 4 4EBR PRIMARIA 73.45OLAYA SERNA KELINDA
SOLEDAD

0 0 73.45

002368135 3 77.5 88 3 0 5 8EBR SECUNDARIA 66.75GONZALES URBINA
CARLOS DANIEL

0 6.675 73.425

002395486 4 85 84 9 8 9 26EBR SECUNDARIA 72.9MACEDA GARRIDO
YESSICA MERCY

0 0 72.9

002139737 5 75 80 9 2 9 20EBR SECUNDARIA 65.5OCAMPO PRADO
ROGGER AGUSTIN

0 6.55 72.05

180877228 3 90 84 0 4 4 8EBR PRIMARIA 71.8ARMAS REBAZA LAURA
GIOVANNA

0 0 71.8

002176939 6 85 84 0 6 14 20EBR SECUNDARIA 71.7VEGA OLIVOS AURA 0 0 71.7

0024098210 1 82.5 80 0 24 4 28EBR INICIAL 70.85BENITES VARGAS ELY
SOLEDAD

0 0 70.85

0022215811 7 87.5 80 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 70.55DIOSES MORAN LILIANA
AMANDA

0 0 70.55

0023851012 4 87.5 80 6 0 4 10EBR PRIMARIA 69.75RODRIGUEZ GONZALEZ
ANNIE JENISSE

0 0 69.75

0021752213 8 82.5 84 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 69.65ALEMAN DE NEYRA
MAFALDA

0 0 69.65
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0024545814 9 75 80 6 2 0 8EBR SECUNDARIA 63.1DE LAMA CARRILLO
FELIX  ARCANGEL

0 6.31 69.41

0025144515 5 80 88 6 0 9 15EBR PRIMARIA 69.4SANDOVAL ALEMAN
JIMY PAUL

0 0 69.4

0032736016 10 85 84 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 69.1MOSCOL ZARATE
MIGUEL SEBASTIAN

0 0 69.1

0020932917 6 80 88 0 8 4 12EBR PRIMARIA 68.8OLAYA PRECIADO
WILFREDO

0 0 68.8

0020219618 7 70 76 6 0 4 10EBR PRIMARIA 59.8PEREZ GONZAGA
MIRTHA CAROL

8.97 0 68.77

0025141919 8 80 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 60.8URBINA BACA
EVARISTO

0 6.08 66.88

0024087420 11 82.5 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 66.85ALEMAN MADRID
PAOLO FISGERAL

0 0 66.85

4057123121 9 87.5 72 5 0 2 7EBR PRIMARIA 66.75ROSILLO OLAYA
YANINA DEL PILAR

0 0 66.75

0020262822 12 80 84 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 66.6AGUILAR RIVERA
CESAR AUGUSTO

0 0 66.6

0024066323 10 85 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 66.5REYES PIEDRA GLADYS
MELITA

0 0 66.5

0020434524 11 75 76 6 20 4 30EBR PRIMARIA 66.3ROQUE GUERRERO
ROSARIO JOSEFINA

0 0 66.3

0020667725 13 65 76 0 22 2 24EBR SECUNDARIA 60.1REGALADO CAMPAÑA
ALFREDO

0 6.01 66.11

0282139026 12 80 84 0 0 4 4EBR PRIMARIA 66NUNURA VALDIVIEZO
CLARA LUZ

0 0 66

0024709727 13 72.5 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 59.85MORAN SILVA
GUILLERMO DARIO

0 5.985 65.835

Página 6 de 2116/02/2015 12:35 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: TUMBES UGEL: UGEL TUMBES

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0022252028 14 80 76 0 6 9 15EBR PRIMARIA 65.8SILVA VEGA SEGUNDO
SECUNDINO

0 0 65.8

0022026929 15 70 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 59.8GODOY GARRIDO JOSE
ANTONIO

0 5.98 65.78

0024205330 14 77.5 88 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 65.55VALLADOLID APONTE
JOSE RONI

0 0 65.55

0022584731 15 77.5 72 9 12 4 25EBR SECUNDARIA 65.35BARRANTES RUESTA
CARITO DEL PILAR

0 0 65.35

0025303032 16 77.5 84 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 65.15AVILA SILVA DARWIN
HIPOLITO

0 0 65.15

0024485033 2 75 88 0 6 0 6EBR INICIAL 65.1CEDILLO VARGAS
ANALINA

0 0 65.1

0025258734 17 75 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 59.1VILELA CANALES
NUEVO EUGENIO

0 5.91 65.01

0024697235 16 85 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 64.9MARI-AS OVIEDO
ROSMERY YOHANNA

0 0 64.9

0023196236 18 70 76 6 20 9 35EBR SECUNDARIA 64.8RUJEL ROJAS
REYNALDO

0 0 64.8

0023895637 17 77.5 80 0 2 4 6EBR PRIMARIA 63.95SALDARRIAGA
ALVAREZ JOSE LUIS

0 0 63.95

0023646038 19 72.5 84 0 2 9 11EBR SECUNDARIA 63.65HERRERA REQUENA
ROLANDO

0 0 63.65

0021926039 20 80 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 63.6PURIZAGA SORROZA
MIRYAN ELENA

0 0 63.6

0020400540 18 72.5 80 12 0 4 16EBR PRIMARIA 63.45SERNAQUE SERNAQUE
LUZ MARIA

0 0 63.45

0023824041 19 77.5 76 5 0 4 9EBR PRIMARIA 63.35SANCHEZ DE LAMA
ROSSANA

0 0 63.35
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0023730342 20 85 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 63.3NOBLECILLA APONTE
LUCY FILADELFIA

0 0 63.3

0020129343 21 72.5 76 9 8 4 21EBR PRIMARIA 63.25CHANDUCAS
CASTREJON VICTOR
NOE

0 0 63.25

0036952044 21 75 76 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 63.1SORROZA SANJINEZ
GINA LILIANA

0 0 63.1

0022265045 22 75 72 0 16 4 20EBR PRIMARIA 63.1SILVA VEGA MELVA
YOLANDA

0 0 63.1

0024207146 22 72.5 84 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 63.05FARIAS GRILLO HENRY
GUILLERMO

0 0 63.05

0022399347 23 67.5 64 0 17 4 21EBR SECUNDARIA 57.15PRADO NAVARRO
ROBIN VIDAL

0 5.715 62.865

0021318448 23 77.5 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 62.75FEIJOO RAMIREZ
MARITZA

0 0 62.75

0022786149 24 80 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 62.4MAYO ROSALES BETSY 0 0 62.4

0024010850 24 77.5 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 62.35VEGA VALLADARES
WALTER OSWALDO

0 0 62.35

1813682251 3 80 68 3 2 4 9EBR INICIAL 62.2LA SERNA DURAND
MIRIAM PAOLA

0 0 62.2

0023057652 25 75 64 3 20 4 27EBR PRIMARIA 62.1INFANTE DE
BARRIENTOS ROSA
NOEMI

0 0 62.1

1666904153 4 82.5 64 0 6 0 6EBR INICIAL 61.65NIÑO DIAZ MARIETTA
MABEL

0 0 61.65

0024079454 25 80 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 61.6MOGOLLON ORTIZ
JAVIER ANTHONY

0 0 61.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0022760855 26 80 68 6 0 0 6EBR PRIMARIA 61.6YACILA MORENO
CECILIA MARLENY

0 0 61.6

0023149856 27 77.5 68 0 12 0 12EBR PRIMARIA 61.55APOLO PRADO JULIO
HERBERT

0 0 61.55

0957870857 26 75 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 61.5VALDEZ CARREÑO
RUTH GIOVANNA

0 0 61.5

0021242358 27 65 60 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 53.1SILVA CHUNGA FREDY 7.965 0 61.065

0023939459 28 72.5 72 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 60.85RUJEL ATOCHE PEDRO 0 0 60.85

0032622160 29 77.5 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 60.75MENDOZA RUIZ ROSA
NELLY

0 0 60.75

0020552061 5 60 64 0 12 4 16EBR INICIAL 52.4CABRERA DIOS YVONE 7.86 0 60.26

0024192862 30 80 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 60ARCAYA CHAVEZ
FREDDY RAFAEL

0 0 60

0021539363 28 70 76 3 4 4 11EBR PRIMARIA 60COBA HERNANDEZ
ARNALDO

0 0 60

0921319364 31 75 68 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 59.9MAMANI VARGAS
MARIA YSABEL

0 0 59.9

0022680765 32 62.5 76 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 54.45SILVA SERNA
MARCELINO DAVID

0 5.445 59.895

0036957266 33 70 68 9 4 9 22EBR SECUNDARIA 59.8RUJEL ATOCHE OSCAR 0 0 59.8

0023413767 34 65 76 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 59.7GARCIA GARCIA CESAR
JESUS

0 0 59.7

0032773068 35 70 68 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 59.4GARCIA AGUIRRE
PABLO HERNAN

0 0 59.4
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0022180769 29 60 72 0 8 4 12EBR PRIMARIA 54GONZAGA CALDERON
JHONNY

0 5.4 59.4

0023692670 36 67.5 72 6 10 4 20EBR SECUNDARIA 59.35MENESES RUGEL
OSCAR

0 0 59.35

0024042671 37 72.5 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 59.25CRUZ ZARATE ELIO
RUBEN

0 0 59.25

0020176172 38 72.5 68 0 4 9 13EBR SECUNDARIA 59.25OYOLA VILELA WILMER
JESUS

0 0 59.25

0020391973 6 77.5 64 0 2 4 6EBR INICIAL 59.15SOSA NORIEGA
CONSUELO

0 0 59.15

0020091174 7 75 60 0 16 2 18EBR INICIAL 59.1VEGA CASARIEGO
ROSARIO DEL PILAR

0 0 59.1

0024402775 30 70 68 0 14 4 18EBR PRIMARIA 59GAVIÑO TORRES
GERARDO

0 0 59

0022627376 39 65 76 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 58.5SAAVEDRA ZAPATA
JOSE ANDRES

0 0 58.5

0020317177 40 67.5 76 3 4 2 9EBR SECUNDARIA 58.35ROSALES VARGAS
ALEJANDRO

0 0 58.35

0023075778 41 52.5 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 52.65ZAPATA ZEVALLOS
JUAN BAUTISTA

0 5.265 57.915

0022996179 42 67.5 64 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 57.75PRECIADO SUNCION
MARTHA YOJANI

0 0 57.75

0021766580 43 62.5 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 57.65CORTEZ JIMENEZ
RODOLFO ESTEBAN

0 0 57.65

0021540181 31 62.5 68 6 20 4 30EBR PRIMARIA 57.65PAKER LUNA CARMEN 0 0 57.65

0023905382 8 75 64 0 0 4 4EBR INICIAL 57.5CHAVEZ OSORES
BLANCA ROSA

0 0 57.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0024419583 32 72.5 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.45DIOSES OLAYA LUIS
ALBERTO

0 0 57.45

0023822284 33 70 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 57.4CAMPAÑA PAICO NURY
MARIBEL

0 0 57.4

0023615285 44 70 68 0 5 4 9EBR SECUNDARIA 57.2CEDILLO PERALTA SUSI
MABEL

0 0 57.2

0036807386 45 55 76 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 51.9CARRASCO CEDILLO
MIGUEL ISIDRO

0 5.19 57.09

0022595287 46 57.5 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 51.55CISNEROS SANDY
VICTOR

0 5.155 56.705

0023647588 47 67.5 72 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 56.55GONZALES MEDINA
JUAN  JOSE

0 0 56.55

0022157889 34 62.5 64 6 20 4 30EBR PRIMARIA 56.45CORNEJO FERNANDEZ
ESTEBAN JAVIER

0 0 56.45

0020049490 35 52.5 76 3 8 0 11EBR PRIMARIA 51.25ARMANZA PALACIOS
JUAN LAURIANO

0 5.125 56.375

0023921791 48 72.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 56.25HUERTAS IMAN
MARCELINA

0 0 56.25

0024692891 48 72.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 56.25MOGOLLON ZARATE
JULE TELISMAR

0 0 56.25

0021025093 36 67.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 55.75QUINO OYOLA JUAN
CARLOS

0 0 55.75

0020781894 50 60 72 3 0 14 17EBR SECUNDARIA 55SEMINARIO GONZALEZ
CARLOS JAVIER

0 0 55

0020473795 51 65 68 3 2 4 9EBR SECUNDARIA 54.7MOLINA HUAMALI HUGO 0 0 54.7

0024121496 37 67.5 64 0 4 4 8EBR PRIMARIA 54.55CRUZ GUEVARA
MARLON EDILBERTO

0 0 54.55
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0020549697 52 62.5 68 10 2 2 14EBR SECUNDARIA 54.45LEON ORTIZ RAFAEL
SANTOS

0 0 54.45

0024130798 53 67.5 64 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 54.35ZARATE ENRIQUEZ
MARIA ELENA

0 0 54.35

0032787499 54 62.5 60 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 49.25MORAN GARCIA JOSE
RAMON

0 4.925 54.175

00214061100 38 65 72 0 0 0 0EBR PRIMARIA 54.1BENAVIDES ROSILLO
VICTOR RAUL

0 0 54.1

25431790101 39 70 60 0 2 2 4EBR PRIMARIA 53.8PORRAS RUESTA
MARIA ELIZABETH

0 0 53.8

00238546102 55 67.5 60 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 53.75FEIJOO CASARIEGO
MARIA ISABEL

0 0 53.75

00251389103 56 65 64 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 53.7ESPINOZA VASQUEZ
HECTOR DANIEL

0 0 53.7

00370125104 40 67.5 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 52.95GUERRERO CARRILLO
GABY DEL CARMEN

0 0 52.95

00229716105 57 55 68 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 52.7FEIJOO RUEDA DAVID
LUIS ALBERTO

0 0 52.7

00226736106 41 52.5 68 0 2 2 4EBR PRIMARIA 47.45OLAYA CAMPAÑA
ARMANDO

0 4.745 52.195

00202224107 42 57.5 68 3 4 4 11EBR PRIMARIA 51.35NOLE APOLO VILMA
ELIZABETH

0 0 51.35

00210163108 9 65 60 0 0 4 4EBR INICIAL 51.3FEIJOO RAMIREZ NILDA
PETRONILA

0 0 51.3

00238537109 58 62.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 51.25ROQUE GUERRERO
YILMER ANGEL

0 0 51.25

00244909110 43 60 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 51.2NOBLECILLA
CORONADO YOLANDA

0 0 51.2
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

00244909110 60 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 51.2MASSIEL 0 0 51.2

00207965111 59 62.5 60 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 50.05RAMOS ANCAJIMA
FRANCISCO

0 0 50.05

00222070112 44 60 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 50FLORES DE CABEZAS
DORAIS OLIVIA

0 0 50

09479694113 60 55 68 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 49.5FERNANDEZ OJEDA
DIANA ROSENDA

0 0 49.5

00248071114 61 50 72 3 0 2 5EBR SECUNDARIA 47.6OLAYA BARRIENTOS
JAIME

0 0 47.6

00249571115 62 50 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 46.6GARAY BOULANGGER
JIMMY ALEXANDER

0 0 46.6

00211339116 45 50 64 0 4 4 8EBR PRIMARIA 45.8PORRAS BALCAZAR
MIGUEL TURIANO

0 0 45.8

00234763117 63 47.5 68 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 45.75CASARIEGO PANTA
LEANDRO FLORENTINO

0 0 45.75

00242346118 46 50 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 45PAZ GARCIA CARMEN
FABIOLA

0 0 45

00225765119 47 42.5 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 42.45PRECIADO DE
CASTILLO LUCINELIDA

0 0 42.45

00226523120 64 42.5 64 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 42.05SOSA SUAREZ OSCAR
ALBERTO

0 0 42.05

00223224121 48 45 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 41.7LUNA OLAYA LUIS
ALBERTO

0 0 41.7

00231847122 65 30 64 0 16 4 20EBR SECUNDARIA 38.2ZARATE SANDOVAL
VICTOR

0 0 38.2

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

002267551 85 92 0 4 0 4EBA AVANZADA 70.9ROSILLO TINEDO YSABEL
CLEVER

10.635 0 81.535

280671722 90 100 14 0 9 23EBA AVANZADA 79.6CHANDUCAS RAMOS LENIN 0 0 79.6

002105663 90 80 0 4 0 4EBA AVANZADA 69.8CEDILLO ALVAREZ ELVER 0 6.98 76.78

003272924 90 80 3 0 4 7EBA AVANZADA 70.4AVILA SILVA GALTONYN
MARK

0 0 70.4

002314215 75 72 0 20 4 24EBA AVANZADA 63.9INFANTE FARIAS JOSE
TOMAS

0 6.39 70.29

002239176 80 80 0 20 4 24EBA AVANZADA 68.8CARRILLO REGALADO
WILLIAM FERNANDO

0 0 68.8

002051627 77.5 64 0 0 4 4EBA AVANZADA 58.75GARCIA LOPEZ RONALDO 0 5.875 64.625

003691008 80 72 3 6 4 13EBA AVANZADA 64.2PARDO PACCHA ANDRES 0 0 64.2

002258759 80 68 0 10 0 10EBA AVANZADA 62.4PEREZ DIOS FREDDY LINO 0 0 62.4

0022095110 82.5 64 3 0 0 3EBA AVANZADA 61.05BENAVIDES ROSILLO
ALBERTO

0 0 61.05

0024463911 65 68 0 2 4 6EBA AVANZADA 54.1ROQUE VALDEZ LUIS
DAMASCO

0 5.41 59.51

0022576612 72.5 60 0 6 4 10EBA AVANZADA 56.25ESPINOZA SALDARRIAGA
PEDRO ANGEL

0 0 56.25

0020869213 57.5 68 0 0 4 4EBA AVANZADA 49.95BODERO CRIOLLO JULIO
FERNAN

0 4.995 54.945

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

028614421 80 80 0 0 4 4EBE 64.8JIMENEZ CRUZ SONIA
GIOVANNA

0 0 64.8

002514602 67.5 80 0 20 4 24EBE 62.55VALLADOLID RAMOS
CALIXTRO

0 0 62.55

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 15 de 2116/02/2015 12:35 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: TUMBES UGEL: UGEL TUMBES ETPMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

036447081 65 60 6 6 4 16ETP 53.7SANCHEZ MAURICIO
LOURDES PATRICIA

0 0 53.7

002275052 50 64 0 20 4 24ETP 49SILVA MARCHAN JAIME
ROBERTO

0 0 49

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

002392241 1 92.5 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 71.85TANDAZO BALLADARES
ELMER

0 0 71.85

003699262 2 85 80 11 8 4 23EBR SECUNDARIA 71.1ATOCHE CANALES
PERCY

0 0 71.1

003650143 3 70 84 8 14 0 22EBR SECUNDARIA 64.6VASQUEZ CASTILLA
SOLANO ABDUL

0 6.46 71.06

003648644 1 82.5 80 5 20 2 27EBR INICIAL 70.65RODRIGUEZ VINCES
CARMEN ROSA

0 0 70.65

003688175 1 70 80 0 22 2 24EBR PRIMARIA 63.8PANTA MORAN MANUEL
ANTONIO

0 6.38 70.18

002533076 4 82.5 84 8 0 9 17EBR SECUNDARIA 69.85MARCHAN GARCIA
ARACELLY DANIR

0 0 69.85

003709057 5 82.5 84 0 0 9 9EBR SECUNDARIA 68.25SILVA MORAN JORGE
ALEXANDER

0 0 68.25

003734898 2 75 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 60.7RUGEL SUAREZ
TEMISTOCLES
ABELDELCADER

0 6.07 66.77

102166969 6 82.5 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 66.05LOPEZ GUILLENA
MARIA ANTONIETA

0 0 66.05

0036519310 2 75 84 5 6 4 15EBR INICIAL 65.7MOGOLLON LOPEZ ANA
DEL CARMEN

0 0 65.7

0036117911 3 80 76 5 0 4 9EBR PRIMARIA 64.6YZQUIERDO GONZALEZ
ROSSANA

0 0 64.6

0022741612 3 82.5 68 0 8 4 12EBR INICIAL 64.05SERNA SEVERINO
ARACELLY

0 0 64.05

0020131713 7 72.5 68 5 24 4 33EBR SECUNDARIA 63.25CHUNGA CARMEN
OSCAR ALBERTO

0 0 63.25
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REGIÓN: TUMBES UGEL: UGEL ZARUMILLA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0023441314 4 67.5 68 0 10 4 14EBR PRIMARIA 56.95PORRAS BENITES
EDILBERTO

0 5.695 62.645

0024372715 5 65 64 0 18 4 22EBR PRIMARIA 56.1PANTA TORRES DIEGO
CONFESOR

0 5.61 61.71

0036738416 8 75 68 0 8 2 10EBR SECUNDARIA 59.9NUÑEZ CUNDIA
HAROLD

0 0 59.9

0037012617 9 67.5 64 9 16 4 29EBR SECUNDARIA 58.75JIMENEZ DE CRUCES
TERESA MARIANELLA

0 0 58.75

2743257518 6 70 60 5 20 2 27EBR PRIMARIA 58.4CIEZA CARRANZA JOSE
GONZALO

0 0 58.4

0036423019 10 60 68 6 30 4 40EBR SECUNDARIA 58.4OYOLA OLIVOS NOEMY 0 0 58.4

0036448820 11 72.5 64 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 57.85IZQUIERDO CRUZ FLOR
ENELCITA

0 0 57.85

0024110421 7 70 68 6 2 4 12EBR PRIMARIA 57.8CASTRO ROSILLO
DELIA KARINA

0 0 57.8

0036164122 12 60 68 0 26 4 30EBR SECUNDARIA 56.4TANTALEAN VASQUEZ
SEGUNDO PEDRO

0 0 56.4

0036197523 8 72.5 60 5 0 4 9EBR PRIMARIA 56.05APONTE MARTINEZ
SORAIDA PILAR

0 0 56.05

0036943724 13 67.5 64 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 55.95ZARATE DE GARCIA
MARIANELLY DE JESUS

0 0 55.95

0323455525 9 72.5 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.45OJEDA ROMERO JOSE
ROLANDO

0 0 55.45

0024522426 14 67.5 60 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 55.35CARRILLO ELIZALDE
WILMER

0 0 55.35

0036766327 10 52.5 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 48.65FLORES CESPEDES
JUAN CARLOS

0 4.865 53.515
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REGIÓN: TUMBES UGEL: UGEL ZARUMILLA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0023939628 11 60 68 3 0 4 7EBR PRIMARIA 51.8DAVIS FLORES JOSE
LEONARDO

0 0 51.8

0036829429 15 52.5 68 6 2 2 10EBR SECUNDARIA 48.65CARRASCO CEDILLO
JUAN JOSE

0 0 48.65

0036904230 12 40 60 6 8 4 18EBR PRIMARIA 41.6IZQUIERDO
VALLADARES HEYDI
JULIANA

0 0 41.6

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: TUMBES UGEL: UGEL ZARUMILLA EBA AVANZADAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

003734801 92.5 88 0 6 4 10EBA AVANZADA 74.65CUM SAAVEDRA CARLOS
ALBERTO

0 0 74.65

003646692 80 76 0 20 4 24EBA AVANZADA 67.6PANTA MORAN MANUEL
FERNANDO

0 6.76 74.36

003700423 75 68 0 2 2 4EBA AVANZADA 58.7RUIZ GONZALEZ JORGE LUIS 0 0 58.7

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

003706391 72.5 80 3 10 4 17ETP 63.65CALMET RODRIGUEZ
RICARDO WILFREDO

0 6.365 70.015

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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